
İslam İnkılabı Rehberi'nin Cuma namazı hutbelerindeki beyanatı - 17
/Jan/ 2020

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bu hafta Tahran Cuma namazında okuduğu unutulmaz ve tarihî
hutbelerinde şöyle vurguladı: İran milleti hangi siyasi partiye veya etnik gruba mensup olursa olsun inkılap ve direniş
taraftarı olduğunu ortaya koydu.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bu hafta Tahran’da unutulmaz ve muhteşem Cuma namazı sırasında
okuduğu hutbelerde, bilinçli İran milletinin mucizevi bir şekilde Hac Kasım Süleymani ve arkadaşlarının cenaze
törenine katılımı ve ayrıca İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu’nun Amerika’nın Aynul Esed üssünü füze saldırısı ile
dağıtarak ezici cevap vermesi iki ibret verici ve belirleyici ilahi günler “Yomullah” olduğunu belirterek şöyle dedi:

Millet gerçek isteğini, yani şeytanlara karşı direniş isteğini bu katılımı ile gösterdi. Bu izzetli yolu sürdürmenin tek
çaresi ise İran milletinin tüm alanlarda daha da güçlenmesidir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Cuma namazının ilk hutbesinde insanları ilahi takvaya uymaya davet
ederek, ilahi zafer ve tevfik için çaba harcamak gerektiğini belirtti ve ardından esas konusunda İbrahim suresinde
yer alan ve ilahi günleri anmak ve bu nimetlere karşı şükretmekle ilgili olan bazı ayetleri kıraat ederek başladı.

Ayetullah Hamanei yüce Allah’ın Hz. Musa’ya -s- ilahi günleri hatırlatmasını emretmesi bu günlerin önemini ve
Sabbar ve Şekur, yani sabırlı ve şükreden insanların hidayeti için ne denli gerekli olduğunu belirterek şöyle ekledi:
Sabbar, hep birlikte sabır ve direniş ehli olan ve ufak tefek durumlarla meydanı boş bırakmayan insanlar demektir
ve Şekur da nimetleri tanıyan ve açık gizli boyutlarını gören ve böylece kıymetini bilen ve ilahi nimetlere karşı
sorumluluk taşıyan insanlardır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei söz konusu ayetlerin Mekke’de, yani Müslümanların mücadelelerinin doruk
noktasında ve küfür akımına karşı direnişleri sırasında nazil olduğunu belirterek şöyle dedi:

Bu ayetler o zorlu şartlarda Müslümanlara Allah teala onlara ilahi günleri nasip edeceğini ve şükretmeleri takdirde
onları daha fazla zaferler beklediğini müjdeliyordu.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei hutbesinin devamında son iki haftada İran milleti için acı tatlı birçok ibret
verici macera içeren istisna hadiseler yaşandığını belirterek bu günler ilahi günler olduğunu ve İran ve Irak milletleri
mücahit şehitlerin saygı ile andığını belirtti. Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

İlahi gün demek, Allah tealanın gücünü hadiselerde görmek demektir. Dolaysıyla İran’da on milyonlar ve Irak’ta yüz
binler ve diğer bazı ülkelerde insanlar Kudüs Gücü Komutanı’nın kanına saygı için sokaklara dökülerek dünyanın en
büyük cenaze törenini gerçekleştirmeleri ilahi gün Yomullah’tır, zira bu azamette ilahi güçten başka hiç bir etken söz
konusu olamaz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu füzelerinin Amerika’nın bir üssünü
dağıtmasını da bir başka Yomullah niteleyerek şöyle dedi:

Eğer bir millet bu güçle ve bu psikolojik kuvvetle alemin kibirli ve zorba bir gücüne tokta vuruyorsa, bu ilahi gücün
işaretidir. O zaman bu büyük gün de Yomullah’tır.
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İlahi günler milletlerin tarihinde kader belirleyici ve dönüm noktası olan ve ebedi etki bırakan günler olduğunu
belirten Ayetullah Hamanei İran milletini de şöyle anlattı:

İran milleti Sabbar ve Şekur bir millettir ve uzun yıllar emsalsiz direnişi ile her daim ilahi nimetlere şükretmiştir.

Şehit General Kasım Süleymani’nin cenaze töreninin maddi ve manevi boyutlarını bilmek gerektiğini kaydeden
İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, İslam inkılabının zaferi üzerinden geçen 41 yılın ardından ilahi güçten
başka hiç bir gücün bu mucizeyi ve bu büyük kalabalığı büyük bir aşkla meydanlara çıkarmayı başaramayacağını
düşünmek gerektiğini vurguladı.

Ayetullah Hamanei maddi analizler hadiselerde ilahi gücü görmekten aciz olduğunu belirterek şöyle ekledi:

Bu muazzam cenaze töreni ve milletin bu ilahi hareketi, halkın takdire şayan batınını ve maneviyatını gözler önüne
sergilediği gibi, ilahi irade İran milletini zafere götürmeye yönelik olduğu gerçeğini de gösterdi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şehit Süleymani’nin cenaze töreni ve milyonların katılımının bir başka
mesajı, rahmetli İmam Humeyni'ye biat tazelemek ve İmam’ın halâ milletin arasında yaşadığının işareti olduğunu
belirterek şöyle dedi:

Bu hadisede siyonizmin medya imparatorluğu ve Amerika rejiminin terörist yetkilileri bizim aziz ve büyük
komutanımızı terörizmle suçlamak için ellerinden geleni yaptı, ancak Allah teala sahneyi öyle bir değiştirdi ki sadece
İran’da değil, birçok ülkede insanlar o büyük komutanın ruhunu selamladı ve Amerika ve siyonistlerin bayrağını
yaktı.

Bu gerçekler ülkenin ve toplumun yönetiminde ilahi güç ve hidayetin işaretleri olduğunu kaydeden Ayetullah
Hamanei şöyle ekledi:

O büyük mücahitlerin cenaze töreninden başka, şehadetleri de ilahi gücün işaretidir, zira bölgede terörle mücadelede
en güçlü ve en tanınmış komutan, yani General Süleymani suikastı rezil Amerika’nın daha da rezil olmasına yol açtı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şehit General Süleymani’nin cesur bir komutan olduğuna işaretle şehit
Süleymani’nin çok hassas bir durumda ve düşman kuşatması altında düşmanları kaçmaya zorlayacak bir operasyonu
yönettiğini belirterek şöyle dedi:

Bu cesur komutanın şehadetinde Amerikalılar onunla savaş meydanında yüzleşmediler, bilakis gizlice ve korkakça
bu terörü işlediler, ki bu da onları daha da yüzü kara yaptı.

Ayetullah Hamanei bundan önce bu tarzda cinayet, yani direniş liderlerine terör saldırısı düzenlemek siyonist rejim
İsrail’e özel bir tarz olduğunu belirterek şöyle ekledi: Gerçi Amerikalılar da Irak ve Afganistan’da birçok cinayet ve
katliam işlediler, ancak hiç bir zaman itiraf etmediler, oysa bu kez ABD Başkanı bizzat biz teröristiz, diye itirafta
bulundu ki bundan daha büyük bir rezalet olamaz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei son iki haftada bir başka ilahi gün Yomullah olan günlerden birine işaretle
İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu’nun ABD terör devletinin cinayetine en güçlü biçimde karşılık verdiğini belirterek
şöyle dedi:

Bu güçlü tepki, etkili bir askeri darbeydi, ancak askeri darbeden daha önemlisi, Amerika’nın süper güç heybetine
indirilen haysiyet darbesiydi.

İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu’nun Amerika’nın heybetine indirdiği darbe Amerikalı yetkilileri rezil ettiğini
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belirten Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Bu haysiyet darbesi hiç bir şeyle telafi edilemez. Amerikalıların son günlerde sözünü ettikleri yeni yaptırımlar da
onların kaybettiği onuru ve haysiyeti geri getiremez.

Ayetullah Hamanei İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu’nun ezici cevabında ilahi gücün kendini göstermesi ihlaslı
mücadele ve çabaların sonucu olduğunu belirterek, nerede ve hangi işte ihlas olursa, Allah teala o işe bereket
verdiğini ve bu bereketi herkese ulaştırdığını ve kalıcı yaptığını vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei halkın Hac Kasım Süleymani ve şehit silah arkadaşlarının cenaze törenine
büyük bir sevgi ve göz yaşı ve hüzünle katılması ve milletin inkılapçı ruhunun tazelenmesi İran milletinin büyük
serdarı ve şehit arkadaşlarının ihlası sonucu olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei son iki haftada yaşanan ilahi günlere değer vermek ve kıymetini bilmek ve derinden idrak
edebilmek için sevgili Hac Kasım Süleymani ve sevgili Ebu Mehdi Mühendisi sadece bir birey olarak görmemek
gerektiğini, bu insanları bir mektep, bir yol ve ibret verici bir okul gibi görmek gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında ayrıca Kudüs Gücü’nü de bir kurum olarak
görmemek gerektiğini belirterek şöyle dedi:

Kudüs Gücü büyük saikleri olan, kurtarıcı insani bir kurumdur ve ancak bu bakışla halkın Kudüs Gücü Komutanını
neden o ihtişamla son yolculuğuna uğurladığı anlam kazanır. Gerçi tüm silahlı kuvvetlerimiz, İslam İnkılabı
Muhafızlar Ordusu, klasik ordumuz ve gönüllü seferber güçlerimizin tümünün fikri altyapısı ilahi hedeflere
dayalıdır. Üstelik Kudüs Gücü sınır tanımayan mücahitler olarak nerede gerekli olursa bölge milletlerinin yardımına
koşar ve mustazafların kerametini korur ve var gücüyle mukaddesatın ve kutsal mekanların üzerindeki afetleri
bertaraf eder.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei aziz İran üzerinden savaş, terör ve tahrip gölgesini uzaklaştırmak Kudüs
Gücü’nün en önemli icraatı olduğunu belirterek şu vurguyu yaptı:

İran’da güvenliğin önemli bir bölümü, uzun yıllar cihat ve fedakarlık yapan sevgili Hac Kasım Süleymani
komutasındaki mümin gençlerin çabalarının üründür. Canını eline alan bu cesur gençler elbette ki Filistin ve diğer
bölgelerin de yardımına koşmuştur, ancak gerçekte İran milletinin aziz vatanı için güvenlik üretmiştir.

Ayetullah Hamanei Amerika’nın IŞİD’i türetmek ve desteklemesinin nihai amacı İran sınırlarında ve kentlerinde
güvensizlik yaratmak ve İranlı aileleri kaygıya ve paniğe sürüklemek olduğunu belirterek, Kudüs Gücü’nün cesur
gençleri Irak ve Suriye’de yaptıkları yardımla gerçekte bu komployu boşa çıkardıklarını vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bir zamanlar “Ne Gazze ne Lübnan” sloganı atanlara işaretle şöyle dedi:

Oysa bu insanlar hiç bir zaman canını İran uğruna feda etmediler, hatta ülkenin güvenliği uğruna rahatını bozmadılar
ve çıkarlarından vazgeçmediler. Asıl General Süleymani ve arkadaşları canını eline alarak İran’ı savunma meydanına
koştular.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İran milletinin büyük komutanı Hac Kasım Süleymani için Tahran, Kirman
ve diğer bazı kentlerde düzenlenen cenaze törenlerine milyonluk katılımları ve bu büyük komutan için göz yaşı
dökmelerine işaretle şöyle dedi:

Milyonlarca İranlı vatandaş bu büyük hadisede batınını ve maneviyatını gösterdi ve hangi siyasi partiye veya etnik
gruba mensup olursa olsun, emsalsiz bir vahdet örneği sergileyerek inkılap, İslami hakimiyet, zulme karşı direniş ve
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tüm emperyalist güçlerin tamahlarına hayır demenin taraftarı olduğunu ortaya koydu. İran milleti bir kez daha
emsalsiz bir boyutta mücadele çizgisini cesurca savunacaklarını, teslim olma ehli olmadıklarını ve direniş simgelerini
sevdiklerini ortaya koydu, oysa bu milletten içte ve dışta başka bir görüntü sunmaya çalışanlar bu millete samimi ve
dürüst davranmıyor.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei son günlerde utanmadan ve rezilce İran milletinin yanında yer aldıklarını
iddia eden Amerikalı palyaçolara işaretle şöyle dedi:

Acaba İran milletinin onurlu ve sevimli serdarının posterlerine hakaret edenler mi İran milleti, yoksa  sokaklara
dökülen ve Hac Kasım Süleymani’nin son yolculuğuna uğurlayan şu sayısız muazzam kalabalık mı İran milleti?

Ayetullah Hamanei şöyle ekledi: Amerikalılar hiç bir zaman İran milletinin yanında olmadı. Onlar açıkça yalan
söylüyor, eğer olmak istedilerse de zehirli hançerlerini milletin kursağına indirmek içindir, gerçi şimdiye kadar bunu
yapamadılar ve bundan sonra da hiç bir halt edemezler.

Ayetullah Hamanei milletin cenaze törenine milyonluk katılımı bu milletin fikri altyapısını ve samimi duygularını
yansıttığını belirterek şöyle ekledi: İran genelinden duyulan intikam haykırışı gerçekte ABD üssünü altüst eden
füzelerin hakiki yakıtıydı.

Bazıları açıklamaları ile son iki haftada yaşanan ilahi günleri unutturmaya ve başka konuları ileri sürmeye
çalıştıklarına işaret eden İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Hiç bir mesele bu unutulmaz günleri etkilememelidir.

Ukrayna uçak kazasından derin üzüntü duyduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Bu çok acı hadise yüreğimizi kelimenin tam anlamıyla yaktı ve acıya boğdu; ancak bazıları Amerikan ve İngiliz
medyasını izleyerek bu acı hadiseyi muhteşem cenaze törenini ve İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu’nun ezici
cevabını unutturma malzemesi yapmaya çalışıyor. Gerçi bazıları genç ve duygusaldır, ama bazıları da milli çıkarları
idrak etmek ve savunmak istememektedir. Öte yandan biz ve milletimiz bu acı hadiseye üzüldüğümüz kadar
düşmanlar şad oldu, zira İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu ve silahlı kuvvetlerimizi ve nizamı sorgulama malzemesi
bulduklarını zannettiler, ancak onların hilesi ilahi güç karşısında hiç bir etkisi yoktur ve teşyii Yomullah’ı ve ABD
üssünün dağıtıldığı Yomullah asla unutulmaz ve ilahi fazl sayesinde günden güne daha da dirilir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei uçak kazasında yakınlarını kaybeden ailelere başsağlığı dileğinde bulunarak
şöyle dedi:

Yürekleri acı dolu olduğu halde düşmanların entrikaları ve komplolarına karşı direnin ve onların telkinlerinden farklı
konuşan yas içindeki annelere ve babalara teşekkür ederiz ve onların önünde eğilir, saygılarımızı sunarız.

Ayetullah Hamanei, uçak kazasında bazı muğlak noktalar bulunduğunu, İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu
komutanlarının bu konuda açıklamalarına teşekkür etmek istediğini, ancak esas mesele bu tür hadiselerin bir daha
tekrarlanmaması için gerekli tedbirlerin alınmasından ibaret olduğunu, önleyici tedbirler olayın aydınlatılmasından
da daha önemli olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei hutbesinin devamında son günlerde ilahi günleri etkileme yönünde sarf
edilen sinsi çabalardan biri de Avrupa’nın üç habis devletinin İran’ı nükleer meseleyi BM güvenlik konseyine
taşımakla tehdit etmesi olduğunu belirterek şöyle dedi:

Gerçi ülkenin üst düzey yetkilileri onlara güçlü cevap verdiler. İran milleti de bu üç ülkenin nasıl dayatılan sekiz
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yıllık savaşta Saddam ve cinayetlerine destek verdiklerini unutmadı. Ben ta baştan söyledim; Avrupalıların Bercam
nükleer anlaşmasından sonra söyledikleri sözlerine güvenmiyorum, bunlar hiç bir şey yapmaz ve sadece Amerika’nın
hizmetindedirler, dedim. Şimdi de kelimenin tam anlamıyla bunların ne kadar hor ve Amerika’nın uşağı oldukları
anlaşıldı. Bunlar kendilerince İran milletini dize getirmek istiyorlar, oysa bunlar hele dursun, bunların patronu ve
büyüğü Amerika bile bunu yapamadı.

Ayetullah Hamanei Avrupalıların müzakereleri de hile ve sahtekarlık olduğunu belirterek şöyle ekledi:

Müzakere masasında oturan şu bey efendiler aslında Bağdat havaalanında terör estiren ve kılık değiştiren
teröristlerdir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei birinci hutbenin sonunda İran milletinin izzetine devam etmesinin tek yolu
daha güçlenmek için hep birlikte çaba harcamaları olduğunu belirterek şöyle dedi:

Biz Amerika dışında başkaları ile müzakereden çekinmeyiz, ama bunu da güçlü ve kuvvetli konumdan yaparız. Bu
aziz milleti ve bu aziz ülke ilahi fazl sayesinde daha da güçlenecektir, tabi sadece askeri boyutta değil, iktisadi
boyutta, bilimsel ve teknolojik boyutta ve bu hedefe destek verecek şey de milletin sabırlı olması ve direnmesi ve
halkla yetkililerin aralıksız çabalarıdır. İlahi fazl sayesinde bu millet ve bu ülke pek de uzak olmayan bir gelecekte
düşmanlar hatta onları tehdit etmeye bile cesaret edemeyecek noktaya ulaşacaktır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei namazın ikinci hutbesinin esas bölümünü Arapça okudu, fakat ondan önce
İran milletinin gelecek seçimlere katılmasının önemine işaretle şöyle dedi:

Seçimlerin hakkında bazı noktalar söz konusu, bu noktaları daha sonra anlatacağım, ancak en önemli nokta şu ki,
seçimler ülkenin en önemli iktidar etkenlerinden biridir ve ülkeyi sigorta ettiği gibi düşmanı hüsrana uğratır.

Düşmanların halkı seçimlerden soğutma çabalarına işaret eden Ayetullah Hamanei, düşmanların bu isteğinin
gerçekleşmemesine özen göstermeye vurgu yaptı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Cuma namazının ikinci hutbesinin devamını bölge tarihinin şu hassas
dilimini göz önünde bulundurarak Arap dünyasına hitaben Arapça okudu.

Ayetullah Hamanei Amerika terör devleti İranlı büyük ve cesur bir komutanı ve Iraklı ihlaslı bir mücahidi korkakça
ve Amerika’nın terörist Başkanı Trump’ın doğrudan talimatı ile şehit ettiğini belirterek şöyle dedi:

Şehit General Süleymani IŞİD ve benzeri tekfirci terör örgütlerini Irak ve Suriye’de bozguna uğratmakta en etkili
komutanlardan biriydi ve en ön saflarda cesurca teröristlerce çarpışıyordu, ancak Amerikalılar onunla savaş
meydanında yüzleşmeye cesaret edemedikleri için Bağdat havaalanında şehit Süleymani’ye Irak devletinin resmi
daveti üzerine bu ülkeye gittiği halde saldırdılar ve onun ve beraberindeki arkadaşlarının mutahhar kanını akıttılar ve
böylece kaçıncı kez İran ve Irak evlatlarının kanı Allah yolunda yere aktı ve birbirine karıştı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu’nun şimdilik bu cinayete karşılık olarak
Amerika’nın üssünü füze saldırısı ile dağıtması zalim ve kibirli Amerika terör devletinin ihtişamını ve onurunu yerle
bir ettiğini belirterek, Amerikalıların esas cezası bölgeden ihraç edilmelerinden ibaret olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei şehit Süleymani ve şehit Ebu Mehdi Mühendis için düzenlenen ve on milyonların katılımı ile
gerçekleşen cenaze töreni ve yine Irak’ın çeşitli kentlerinde bu iki büyük mücahidin gördüğü saygı ve sevgi ve başka
ülkelerde de insanların onlar için muhteşem törenler düzenlemelerine işaretle şöyle dedi:

Düşmanlar yüklü paralar harcadılar ve sorumsuz insanları kullandılar ve şeytanca propaganda yaptılar ve İran ve Irak
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milletlerini birbirine düşürmek istediler, ancak bu büyük şehadet onların tüm şeytani çabalarını ve şeytanca
vesveselerini boşa çıkardı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bölgenin Müslüman milletlerinin İslami gücü maddi fasık güçlere galip
gelmenin esas etkeni olduğunu belirterek Batılı güçlerin bölge ülkelerine bilim ve teknolojileri, silahları, yalan
propagandaları ve hileli propagandaları ile musallat olduklarını kaydetti. Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Batılılar ne zaman halk hareketleri yüzünden bir ülkeden çekilmek zorunda kaldıklarında ellerinden geldikçe
kumpas kurdular, casusluk yaptılar, siyasi ve iktisadi sultadan el çekmediler ve siyonist rejim gibi kronik bir kanser
tümörünü Batı Asya ülkelerine yönelik daimi bir tehdit olarak bölgenin göbeğinde yerleştirdiler.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, İran İslam inkılabının zafere ulaşması gaspçı İsrail rejimin siyasi ve askeri
açılardan ağır darbeler almaya başlaması ve en başında Amerika’nın bulunduğu emperyalizmin Irak, Suriye, Gazze,
Yemen, Lübnan ve Afganistan’da art arda uğradığı hezimet zincirini tetiklediğine işaretle şöyle dedi:

Düşman medyası İran’ı vekalet savaşları ile suçluyor, oysa bu büyük bir yalandır ve asıl, bölge milletleri uyanmıştır.

Ayetullah Hamanei İran’ın uzun vadede Amerika’nın düşmanlıklarına karşı direnişi bölge milletlerinin moralini
yükseltmekte etkili olduğunu belirterek şöyle ekledi:

Bölgenin aydın kaderi Amerika’nın emperyalist sultasından kurtulmak ve Filistin’in siyonist ecnebilerin elinden
kurtulmaktır ki bu hedefe milletlerin çabası ile daha da yaklaşabiliriz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei hutbesinin devamında İslam dünyasını tefrika etkenlerinden arındırmak
gerektiğini belirterek bu bağlamda “yeni İslami yaşam tarzında İslami çözümler üretmek üzere ulemanın vahdeti”,
“İslami üniversitelerin bilim ve teknolojileri geliştirmek ve yeni İslami medeniyetin altyapılarını hazırlamakta iş
birliği”, “İslam medyanın genel kültürü ıslah etmek üzere birlikte hareket etmesi”, “ İslami silahlı kuvvetlerin
bölgeden savaş ve tecavüzü uzaklaştırmak üzere iş birliği yapmaları”, “İslam ülkelerinde İslami piyasaların bu
ülkelerin ekonomisini yağmacı kartellerin sultasından kurtulmak üzere irtibat kurmaları” ve “İslam ülkeleri arasında
gönül birlikteliği ve vahdet ve dostluğu pekiştirmek üzere karşılıklı seyahatlerin yapılması” gibi çözüm yolları
vahdeti güçlendireceğini ve tefrikaları gidereceğini vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İran ve İslam düşmanların kendi ekonomilerini İslam ülkelerinin çıkarları
ile ve kendi izzetlerini Müslüman milletlerin zilleti ile ve sultalarını Müslümanların arasında tefrika çıkarmakla
karşılamak ve bizi birbirimize kırdırmak istediklerini belirterek şöyle dedi:

Düşman Filistin’i cani siyonistlerin karşısında savunmasız, Suriye ve Lübnan’ı uydu ve işbirlikçi rejimlerine tabi,
Irak ve petrol kaynaklarını da kendilerine istiyor ve bu şom hedeflerine ulaşmak için Suriye’de en büyük zulümleri,
Lübnan’da art arda fitneleri ve Irak’ta da her türlü sabotaji ve cinayeti işlediler.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Haşdi Şabi hareketinin cesur komutanı şehit Ebu Mehdi Mühendis ve İran
milletinin büyük serdarı şehit General Kasım Süleymani’ye açıkça terör saldırısı düzenlenmesi de Amerikalı
teröristlerin Irak’ta çıkardığı bir başka fitne örneği olduğunu belirterek, Amerikalılar Irak’ta şom hedeflerine
ulaşmak için bu ülkede fitne ve iç savaş çıkarma ve sonuçta Irak’ı parçalama ve mümin ve mücahit güçleri ortadan
kaldırmayı amaçladıklarını vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Amerikalı yetkililerin Irak parlamentosunun Amerikalı terörist askerleri
ihraç etme kararı hakkında utanmazca yaptıkları açıklamalar da bu zümrenin fitneci politikalarının bir başka örneği
olduğunu belirterek şöyle dedi:
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Demokrasi hamisi olduklarını iddia eden bunlar artık maskelerini düşürdüler ve biz Irak’ta kalmaya geldik ve
gitmiyoruz, dediler.

Ayetullah Hamanei ikinci hutbenin sonunda da bölgenin tüm Müslüman milletlerine şöyle hitap etti:

İslam dünyası yeni bir sayfa açmalı ve uyanık vicdanlar ve mümin kalpler milletlerde özgüven duygusunu
uyandırmalı ve herkes milletlerin tek kurtuluş yolu tedbir, direniş ve düşmandan korkmamak olduğunu bilmelidir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei iki hutbenin sonunda Cuma namazını kıldırdı.
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